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Tegevusaruanne 2024

Raplamaa Omavalitsuste Liit (ROL) on Raplamaa omavalitsuste koostööorganisatsioon, mille eesmärgiks on 
üksteist toetav ning täiendav tegevus maakonna tervikliku ja tasakaalustatud arengu tagamisel. ROL 
põhieesmärk on elanikkonna huvidest lähtuva omavalitsusliku haldussüsteemi toime parandamine ning 
omavalitsuste koostöö arendamine ja ühistegevuse korraldamine. ROL üldistab ja esitab kohalike omavalitsuste 
ühishuvidest lähtuvaid seisukohti oma liikmetele ja keskvalitsusele. Omavalitsuste Liidu esindajad on nimetatud 
erinevate sihtasutuste, komisjonide, nõukogude ja hoolekogude koosseisu.

Raplamaa Omavalitsuste Liidu tegevuses on olulised koostöö ja ühine vastutus omavalitsuste, ja omavalitsuste 
liidu vahel. Täiendavate partneritena on koostöövõrgustikus SA RAEK, MTÜ Rapla Maakonna Spordiliit, MTÜ 
Raplamaa Partnerluskogu ja teised. Koostöösuunad ja -tegevused on kinnitatud koostöölepingutega.

Olulisemad 2024. aastaks kavandatud tegevused (kavandatud 2023. aastal):

 maakonna arengustrateegia tegevuskava elluviimine;

 maakonna spordi- ja liikumisharrastuse arengukava koostamine (leping Rapla maakonna spordiliiduga);

 maakonna kultuurikorralduse arengukava koostamine;

 ROLi sihtkapitali „arengufond“ tegevuse korraldamine;

 ühise PEEK projekti „Konkurentsivõimeline Raplamaa ettevõtluskeskkond“ tegevuste elluviimine 
(partnerlus SA RAEK);

 maakonna 2024. a laulu- ja tantsupeo korraldamine;

 2025. a üldlaulu- ja tantsupeo ettevalmistamine;

 turismi sihtkoha arendusprojekti (DMO) tegevused (koostööleping Harjumaa, Läänemaa ja Raplamaa);

 regionaalarengu programmide (MATA, KOP) projektide menetlemine;

 osalemine Kesk-Eesti regionaalleppe tegevustes;

 õpetajate aineühenduste, aineolümpiaadide korraldamise koordineerimine, koolijuhtide ühistegevuse ja 
õpilasürituste ning koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolituste toetusvahendite otsustamise 
korraldamine (leping Haridus- ja teadusministeeriumiga);

 rahvatervise ja maakonna turvalisuse tegevuste elluviimine (TAI ja SiMi koostöölepingud);

 koostöö Sihtasutusega RAEK  mahukamate ühistegevuste ettevalmistamiseks ja korraldamiseks;

 erinevate tänu- ja tunnustussündmuste korraldamine;

 ESF+ „Rapla maakonna NEET noorte projekti“ käivitamine;

 E-ITS ühisprojekti koostamine ja elluviimine;

 ESF+ „Inimkeskse hoolekande- ja tervishoiusüsteemi koordinatsioonimudeli jätkurakendamine 
Raplamaal“ käivitamine;

Peamised 2023. a seatud eesmärgid täideti. Pooleli on kultuurikorralduse arengukava koostamine, millega 
jätkatakse 2025. aastal. Lisandus tegevusi, mida ei osatud 2023. a ette näha – alustati Raplamaa Väärikate 
Ülikooli tegevustega.

Olulisemad tegevused ja tegevuste rahastamine 2024. aastal

2024. a sõlmis ROL sihtfinantseerimise lepingu Regionaal- ja põllumajandusministeeriumiga (edaspidi ReM) 
omavalitsuste ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks (123 097 eurot), Tervise Arengu Instituudiga rahvatervise
valdkonna tegevuste rahastamiseks (31 000 eurot), Regionaal- ja põllumajandusministeeriumiga 
regionaalarenguprogrammide menetlemiseks (11 357 eurot), Haridus- ja teadusministeeriumiga õpetajate 
aineühenduste, aineolümpiaadide, koolijuhtide ühistegevuse ja õpilasürituste ning koolieelsete lasteasutuste 
õpetajate täiendkoolituste toetusvahendite otsustamise korraldamiseks (47 642 eurot). 

Regionaalarengu programmide menetlemine toimus kooskõlas kokkulepetega. MATA programmi osas tegime 
vajalikud muudatused maakonna tegevuskavas – nii Kohila Tegevus- ja Teraapiakeskuse projekti osas kui ka 
tegevuskava rahastusmahtude osas (tingitud ReM poolsetest kärbetest). Samuti toetasime ja menetlesime MATA
2023 Valtu Spordimaja projekti vajalikud muudatused.



Omavalitsused leppisid 2019. aastal kokku, et maakonna arengustrateegia tegevuskava elluviimise (MATA) 
vahenditest korrastatakse omavalitsuste ühist huvi pakkuvaid projekte. Maakonna arengustrateegia tegevuskava 
elluviimiseks (MATA 2024) otsustati ROLi täiskogu otsusega. Regionaalarengu programmide menetlemine 
toimus kooskõlas kokkulepetega. MATA programmi osas tegime vajalikud muudatused maakonna tegevuskavas
– nii Kohila Tegevus- ja Teraapiakeskuse projekti osas kui ka tegevuskava rahastusmahtude osas (tingitud ReM 
poolsetest kärbetest). 

 Kohila tegevus ja teraapiakeskus (esitaja Kohila Vallavalitsus), toetuse summa 350 000 eurot;

 Raplamaa mälukeskuse tegevuste arendamine (esitaja Rapla Vallavalitsus), toetuse summa 29 921 
eurot.

Toetati ja menetleti MATA 2023 Valtu Spordimaja projekti vajalikke muudatusi.

Maakonna arengustrateegia tegevuskava tegevusi, mille eest vastutab ROL viidi ellu (suuremas osas jätkuvad 
tegevused). Samuti osaleti mitmetes tegevustes partnerina.

2024. lõpus valmistati ette maakonna arengustrateegia tegevuskava 2025-2028 ja MATA vahendite tegevuskava 
2024-2027 muudatused.

2024. aprillis valmis maakonna liikumisharrastuse ja spordi arengukava 2024-2030 (leping Rapla Maakonna
Spordiliiduga). Arengukava koostamisel kasutati Cumulus Consulting OÜ abi.

ROL sihtkapital „Arengufond“ tegevus käivitus täies mahus 2024. Veebruaris viidi edukalt läbi taotlusvoor. 
Toetust sai 19 projekti kokku 78 053,00 euro ulatuses. Sõlmiti lepingud, rahad kanti üle kokku lepitud ajal ja 
aruanded on esitatud kõigi projektide kohta. 2024 lõpus valmistati ette 2025 taotlusvooru – koostati uue 
taotlusvorm SPOKU keskkonnas, valmistati ette menetluse- ja muud materjalid. 

2023. a algatas ROL omavalitsuste ühisprojekti  „Raplamaa omavalitsustele E-ITS rakendamise 
nõustamisteenuse hankimine“ ning valmistas ette rahastuse saamiseks  projekti kohaliku ja regionaalse 
arendusvõimekuse tõstmise (KVAT) meetmesse. Projekti tulemusena kavandatakse omavalitsustele infoturbe 
standardi juurutamiseks vajalikud planeerimise ja juhtimise süsteemid, koostatakse riskianalüüsid ja infoturbe 
meetmete rakendusplaanid. KVAT meetme projekti kogumaksumus 52 656,40 eurot, sh projektitoetus 36 856,40
eurot. Projekti abikõlbulikkuse periood 01.02.2024 - 30.06.2025. Projekti konsultantfirma on FocusIT OÜ.

2024. aastal peeti sisukaid läbirääkimisi turismisihtkohtade juhtimisorganisatsioonide sihtfinantseerimise 
programmist Harju-, Rapla- ja Läänemaa DMO koostööprojekti rahastamiseks. Koostööprojekt sai 2024. 
aastal EISA-lt kolme maakonna ühise projekti sihtfinantseeringuks 319 000 eurot, millele lisaks panustasid 
maakonnad kohustusliku omapanusena 212 667 eurot. DMO eelarve 2024. a kokku 531 667 eurot, millest 
kaetakse Rapla maakonnas 1,5 turisminduse töökoha palga- ja tegevuskulud (RAEKi koosseisus). ROLi panus 
DMO eelarvesse on 5000 eurot.

2024. aastal oli üheks suuremaks kultuuriprojektiks Raplamaa laulu- ja tantsupidu ”Rõõm elust endast”. 
Selle peo korraldajaks ja koordineerijaks oli Raplamaa Omavalitsuste Liit, projektijuhiks Age Tekku. Peo 
korraldamiseks taotles ROL vahendeid Eesti Kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupilt, Raplamaa Omavalitsuste 
Arengufondilt, Raplamaa partnerluskogult, Kultuuriministeeriumilt ja Eesti Rahvakultuuri Keskuselt ning ka 
Raplamaa ettevõtetelt.   Projekti kogumaksumus oli 68 624,54 eurot. Peol osales kokku 2109 Raplamaa lauljat-
tantsijat-pillimängijat ja 74 juhendajat.

2024. aastal alustati ettevalmistust Rapla maakonna osalemiseks XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol ”Iseoma”. 
Selle tegevuse koordineerimine käib Raplamaa Omavalitsuste Liidu kaudu. ROL sõlmis mitmeaastase 
koostöölepingu Eesti Laulu ja Tantsupeo Sihtasutusega. Maakondlik koordinaator on 2024- 2025. aastal Heli 
Lints. ROL taotles vahendeid Eesti Kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupilt rongkäigu ideekonkursiks ja 
eelproovide läbiviimiseks.

2024.a eraldati õpetajate aineühenduste, aineolümpiaadide koordineerimiseks, koolijuhtide ühistegevuse ja 
õpilasürituste ning koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolituste läbiviimiseks haridusprojektide kaudu 34 
772 eurot. Talvisesse ja sügisesse vooru esitati kokku 27 projekti. ROLi haridusspetsialisti ülesanne 
aineolümpiaadide korraldus ja koordineerimine ning riigi- ja lõpueksamite koordineerimine, välisvaatluse 
korraldamine ja materjalide jaotamine maakonnas jätkus 2024. aastal. 



Enne uue õppaasta algust toimus augustis Raplamaa haridusvaldkonna inspiratsioonipäev. Tervitati uusi ja 
tasemeõppe läbinud õpetajaid, kuulati aineühenduste tegevuste ülevaadet ja Greete Arro loengut. Ürituse 
kogumaksumus 1915 eurot. 

2024. aasta lõpus oli ROLil palju otsesuhtlemist Haridus- ja Teadusministeeriumiga haridusvaldkonna kärbete 
teemal: koostati pöördumine, et ei nõustu üld- ja alusharidusasutuste õpetajate ning juhtide täiendusõppe 
piirkondliku korraldamise ja õpilaste õppe mitmekesistamise ning õpilasürituste läbiviimise toetuse kärbetega ja 
sellega ühinesid kõikide maakondade MAROd. Koostati pöördumisi ja käidi koosolekutel Vana-Vigala Tehnika-
ja Teeninduskooli sulgemise asjus.

2024. aastal jätkus koostöö Eesti Tervisekassaga (ROLiga töövõtuleping), et korraldada maakonnas erinevate 
vähi sõeluuringute, alkoholi liigtarvitamise tubaka ja nikotiinitoodete tarvitamise vähendamise teenuse 
tutvustamiseks. Lepingu kogumaksumus 2024. a 12 844,80 eurot. Tervisekassa lepingu ülesandeid täitis Ülle 
Laasner. 
2025. aastal Eesti Tervisekassa selle lepinguga ei jätkanud. ROLi eelarves jääb selle raha võrra vähem 
vahendeid.

2023. aasta oktoobris sõlmis Eesti Tervisekassa ROLiga järgmise töövõtulepingu, et alustada Raplamaa 
haridusasutustes tervist toetava keskkonna arendamist ning suutlikkuse tõusu laste tervislikule arengule suunatud
tegevuste elluviimisel. Haridusasutuste tervisedenduse töö käivitus 2024. aastal. Tervisekassa leping 
võimaldab rahastada ühte töökohta 01.10.2023 – 01.10. 2026. ROLil on tööleping Anabell Kinkariga.

ESF projekt „Inimesekeskse hoolekande- ja tervishoiusüsteemi koordinatsioonimudeli rakendamine 
Raplamaal“ oli 2021 -2023 Rapla vallavalitsuse hallata, kuid hõlmas kogu maakonda. 2023. aastal otsustati, et 
tegevustega on vaja jätkata ja rahastamistaotluse esitas ROL nelja kohaliku omavalitsuse nimel. ESF+ meetme 
projekt  „Inimkeskse hoolekande- ja tervishoiusüsteemi koordinatsioonimudeli jätkurakendamine 
Raplamaal“ sai Riigi Tugiteenuste Keskuselt positiivse rahastamisotsus. Projekti abikõlblike kulude 
kogumaksumus on 219 097,08 eurot, millest toetuse määr on kuni 100% projekti toetatavatest kuludest ja 
maksimaalne suurus 219 097,08 eurot. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2024 - 31.12.2025. Projekti juht 
Ülle Laasner.

2023. esitas Raplamaa Omavalitsuste Liit rahastamistaotluse ESF + meetmesse „Rapla maakonna NEET 
projekti“ , mille abikõlblike kulude kogumaksumus on 396 978,56 eurot, millest toetuse määr on kuni 100% 
projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne suurus 396 978,56 eurot. Riigi Tugiteenuste Keskuselt saadi 
positiivne rahastamisotsus. Projekti 

Abikõlbulikkuse periood on 01.01.2024 - 31.12.2027. Projekti partnerid: Kehtna vald, Rapla vald, Kohila vald, 
Märjamaa vald- kõikides neljas vallas on võetud tööle 0,5 ametikohaga noorte heaoluspetsialist. Projekti 
maakondlik koordinaator on OÜ Kõike Korraga.  NEET- olukorras ja riskis noortele suunatud tegevuste kaudu 
on Raplamaal suurenenud noorte motivatsioon ja konkurentsivõime ning selle tulemusena on juba 32 noort 
väljunud projektist edukalt ja jõudnud tööturule (planeeritud igal aastal 25 noort tööle). 

2023. aastal koostati RAEKi eestvedamisel, koos ROLi ja omavalitsuste ning  ettevõtlusorganisatsioonide 
esindajatega mahukas rahastamistaotlus „Atraktiivne Raplamaa ettevõtluskeskkond“ piirkondliku ettevõtlus- 
ja elukeskkonna arendamise (PEEK) meetmesse. Projekti kogumaksumus 399 9999,36 eurot ja toetussumma 2 
999 999,52 eurot. Projekti abikõlbulikkuse periood 01.09.2023 – 30.08.2026.  Lõplik rahastamisotsus 
allkirjastati alles 2024. aastal ning projekti tegevused käivitusid veebruaris. ROL on projektis kaasatud partner. 
ROL aitas ette valmistada PEEK projekti kaasrahastamist MATA programmi vahenditest – taotluse kirjutamine, 
muude vajalike lähtedokumentide vormistamine ja avaldamine.

2024.a käivitus Raplamaal esmakordselt „Raplamaa Väärikate ülikool“ koostöös Tartu Ülikooliga, projekti 
toetas Raplamaa Partnerluskogu meetmest ESF+ „Sotsiaalne heaolu“ 6028 euroga.

Raplamaa Omavalitsuste Liidu eestvedamisel tunnustatakse maakonna tublimaid erinevates valdkondades. 

22. veebruaril 2024.a toimus Märjamaa rahvamajas Raplamaa Omavalitsuste Liidu ja Eesti Kultuurkapitali 
Raplamaa ekspertgrupi pidulik tänugala „Raplamaa Tänab“, kus tunnustati maakonna silmapaistvamaid 
inimesi. Tänugalal anti üle Kultuurkapitali poolt 8 aastapreemiat, 2 elutööpreemiat ja Kultuuripärl. Raplamaa 
Omavalitsuste Liidu poolt anti üle 4 tervise-, turvalisuse- ja sotsiaalvaldkonna tunnustust, 3 hõbedast vapimärki, 



kuldne vapimärk ja Rapla Redel. Tänugalal osales 120 inimest,  korraldamist rahastati KULKA Raplamaa 
ekspertgrupi ja ROLi eelarvest. Tänugala kogumaksumus 10 504 eurot, sellest Kulka toetus 4050 eurot,

2024. aastal olid mitmed hariduse ja kultuurivaldkonna tunnustussündmused. Korraldati  parimate ainetundjate
tunnustamine – kutsutud 139 õpilast ja 90 õpetajat, eelarve  1919 eurot. Juunikuus tunnustati vastuvõtul 
parimaid koolilõpetajaid – kutsutud olid õpilased peredega, maksumus 1535 eurot. Õpetajaid tunnustati 
õpetajate päeva vastuvõtul – tunnustuse sai 13 inimest, vastuvõtu eelarve oli 1794 eurot. Raplamaa omavalitsuste
kultuuritöötajate tunnustamine toimus kolmandat korda ja seekord Kehtna valla korraldusel. 

5. septembril 2024.a toimus Loobergi talus Raplamaa kaunis kodu 2024 tänupiknik. Raplamaa Omavalituste 
Liidu juhatus tunnustas tänupiknikul kodude omanikke ning anti üle ka regionaal- ja põllumajandusministri 
tänukirjad ning mastivimplid. Raplamaa Kaunis Kodu konkursi korraldamiskulu, sh komisjoni maakondlik 
ringsõit, kokku 2397 eurot.

Raplamaa Omavalitsustöötaja 2024 aunimetuse laureaadid valib laekunud taotluste seast välja ROLi 
auhindamiskomisjon. Parimatele omistatakse tiitel Raplamaa Omavalitsustöötaja 2024. Tiitli saajat 
autasustatakse Raplamaa hõbedase rinnamärgi, vastava tunnistuse ja Raplamaa Omavalitsuste Liidu tänukirjaga. 
2024. aastal tähistati omavalitsuste päeva ja tunnustati omavalitsustöötajaid Raplas teisipäeval 1. oktoobril. 
Sündmuse maksumus  2144 eurot.

Raplamaa Omavalitsuste Liit toetab oma eelarvest ka Raplamaa ettevõtjate (2000 eurot) ja vabaühenduste 
tunnustamist (2000 eurot). Tänuüritusi korraldab SA RAEK.

Raplamaa Omavalitsuste Liidu kommunikatsioonitegevused on suunatud koostööpartnerite ja maakonna elanike 
teavitamisele ning ROLi tegevuse nähtavuse suurendamisele. ROL saadab igakuiselt välja e-infokirja (v.a. 
juulis) 258 adressaadile. TRE raadio saade „Raplamaa pooltund“ oli 2024 aastal eetris 47 korral. ROLi 
Facebooki lehel avaldati aasta jooksul 103 postitust. Igal neljapäeval toimub ROLi büroos ja Teamsi kaudu 
Raplamaa infotund, kus jagatakse infot maakonnas toimuva kohta, kohal on Raplamaa Sõnumite ajakirjanik. 
Olulisemad maakonna tegemised ja uudised edastatakse kohalikele ja üleriigilistele meediakanalitele. ROLi 
kodulehel avaldati jooksvalt uudiseid ja teavet ROLi tegevuste ja oluliste dokumentide kohta.

Lisaks on kujundatud visuaale ja materjale kõikidele erinevatele sündmustele (Raplamaa LTP, väärikate ülikool, 
Kaunis kodu, omavalitsuspäev, Raplamaa õpetajate päev, tänugala jpm), et tagada kvaliteetne ja ühtne visuaalne 
kuvand. 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhtimisest 2024. a
Raplamaa Omavalitsuste Liidu kõrgeim organ on liidu täiskogu, mille koosseisu kuuluvad kõikide liidu liikmete 
poolt nimetatud esindajad. Liidu liikmed on kõik Rapla maakonna kohalikud omavalitsused. Liidul on juhatus ja 
tegevtöötajatega büroo. 

2017. oktoobris toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimiste ja omavalitsuste ühinemisest tulenevalt 
jäi Rapla maakonda neli omavalitsust – Kehtna, Kohila, Märjamaa ja Rapla vallad. 2021. oktoobris toimunud 
kohalike omavalitsuste volikogude valimiste järel toimusid muudatused ka ROLi juhtimises. 
ROLi juhatuse koosseis alates veebruarist 2023:

Gert Villard – Rapla vallavanem;
Triin Matsalu – Märjamaa vallavanem, ROLi juhatuse liige alates 17. veebruar 2023;
Tanel Viks – Kehtna vallavanem, 2024. aastal ROLi juhatuse esimees;
Heiki Hepner – Kohila vallavolikogu aseesimees, 2024. aastal ROLi juhatuse aseesimees

Raplamaa Omavalitsuste Liidu büroos töötasid 2024. a täiskohaga arendusjuht Tavo Kikas,  kultuuri- ja 
haridusspetsialist Age Tekku, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist Ülle Laasner, Tervisekassa palgatoetusega 
haridusasutuste tervisedendaja Anabell Kinkar,  kommunikatsioonispetsialist Agnes Kurvits kuni 1. veebruarini 
ning Liina Luht alates 1. märtsist ja tegevdirektor Silvi Ojamuru.

Töötajate palgakulu oli 2024. aastal 160 028 eurot. 

ROLi juhatuse liikmete hüvitist maksti 2024. aastal 7581eurot. ROLi juhatuse liikmetele ei
ole ette nähtud hüvitisi ega soodustusi ametist lahkumisel. Samuti ei ole töölepingutes kokku lepitud töölepingu 
seadusest erinevat hüvitise suurust töösuhte lõpetamisel.



ROLi juhatuse ja büroo igapäevategevus on liidu kui organisatsiooni juhtimine ja eduka toimimise korraldamine 
- planeerimine, organiseerimine, eestvedamine ja kontrollimine. Regulaarselt toimuvad tegevused:

 ROLi juhatuse koosolekud ja nõupidamised;

 ROLi büroo igapäevane tegevus vastavalt seatud eesmärkidele, tegevuskavale ja eelarvele; 

 ROLi kodulehekülje toimetamine ja digitaalse dokumendihalduse korraldamine Amphora 
programmiga; 

 osalemine partnerorganisatsioonide töökoosolekutel (RAEKi ovaallaud, maakonna arendustöötajate 
klubi koosolekud jne); 

 erinevate ROLi moodustatud nõukogude ja komisjonide koosolekud, nõupidamised, seminarid ja 
koolitused;

 osalemine maakondlikes ja üleriigilistes valdkondlikes komisjonides ja töörühmades; 

 nõupäevade ja infopäevade korraldamine vastavalt vajadustele; 

ROLi juhatusel oli 2024. aastal kokku 15 koosolekut, sh viis e-koosolekut. ROLi juhatus tegi 2024. aastal 69 
otsust, sh KOPi, haridusprojektide ja kogukondliku turvalisuse projektide rahastamise üksikotsused, mille 
allkirjastamise õiguse delegeeris juhatus oma otsustega ROLi tegevjuhile.

ROLi täiskogul oli 2024. a kokku 12 koosolekut ja võeti vastu 13 täiskogu otsust.

Olulisemad eesmärgid 2025. aastaks:

 maakonna arengustrateegia tegevuskava elluviimine;

 maakonna kultuurikorralduse arengukava koostamine;

 ühise PEEK projekti „Konkurentsivõimeline Raplamaa ettevõtluskeskkond“ tegevuste elluviimine 
(partnerlus SA RAEK);

 PEEK2 ühisprojekti koostamine;

 2025. a üldlaulu- ja tantsupeol osalemine;

 turismi sihtkoha arendusprojekti (DMO) tegevused (koostööleping Harjumaa, Läänemaa ja Raplamaa);

 regionaalarengu programmide (MATA, KOP) projektide menetlemine;

 osalemine Kesk-Eesti regionaalleppe tegevustes;

 koostöö õpetajate aineühendustega ja aineolümpiaadide maakondlike voorude korraldamise 
koordineerimine; (leping Haridus- ja teadusministeeriumiga);

 rahvatervise ja maakonna turvalisuse tegevuste elluviimine (TAI ja SiMi koostöölepingud);

 koostöö Sihtasutusega RAEK mahukamate ühistegevuste ettevalmistamiseks ja korraldamiseks;

 erinevate tänu- ja tunnustussündmuste korraldamine;

 ESF+ „Rapla maakonna NEET noorte projekti“ tegevustega jätkamine;

 E-ITS ühisprojekti koostamine ja elluviimine;

 ESF+ „Inimkeskse hoolekande- ja tervishoiusüsteemi koordinatsioonimudeli jätkurakendamine 
Raplamaal“ tegevustega jätkamine;
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 103 444 137 126 2

Nõuded ja ettemaksed 32 345 3 009 3,4

Kokku käibevarad 135 789 140 135  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 13 708 13 708 5

Kokku põhivarad 13 708 13 708  

Kokku varad 149 497 153 843  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 24 393 22 405 4,6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 23 224 20 475  

Kokku lühiajalised kohustised 47 617 42 880  

Kokku kohustised 47 617 42 880  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 110 963 102 520  

Aruandeaasta tulem -9 083 8 443  

Kokku netovara 101 880 110 963  

Kokku kohustised ja netovara 149 497 153 843  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 268 945 183 581 9

Annetused ja toetused 485 166 303 157 8

Muud tulud 53 827 32 701 10

Kokku tulud 807 938 519 439  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -385 553 -221 474 11

Jagatud annetused ja toetused -151 634 -51 076 12

Mitmesugused tegevuskulud -90 454 -74 955 13

Tööjõukulud -189 400 -163 505 14

Kokku kulud -817 041 -511 010  

Põhitegevuse tulem -9 103 8 429  

Intressitulud 20 14  

Aruandeaasta tulem -9 083 8 443  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raplamaa Omavalitsuste Liidu 2024 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse §17 lõikes

1 nimetatud finantsaruandluse standardiga ning see kajastab asjakohast ja tõepäraselt esitatud informatsiooni

raamatupidamiskohuslase finantsseisundi ja -tulemuse ning rahavoo kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha liikumist. Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse ettevõtte tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, laekumata liikmemakse, laekumata intresse ja

sihtfinantseerimise nõudeid. Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 eurost.

2012-2024 aastal ühingul puudub materiaalne põhivara.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Liikmemaks kajastatakse tuluna arvestuse perioodis. Liikmemaksu tasutakse neli korda aastas vastavalt eelarvele ja esitatud arvetele. 

 

Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.  

 

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtuvalt.
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Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude hulka kuuluvad projektide väljamaksed ja liikmemaksudest koostöölepingute

finantseerimise kulud.

Mitmesuguste tegevuskulude hulka kuuluvad majandamiskulud, mis on seotud ühingu kõikide tegevuste korraldamisega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

SEB pank arvelduskonto 103 444 137 126

Kokku raha 103 444 137 126
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 990 1 990  

Ostjatelt laekumata

arved
1 990 1 990  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
274 274 4

Muud nõuded 119 119  

Intressinõuded 0  

Viitlaekumised 119 119  

Ettemaksed 450 450  

Tulevaste perioodide

kulud
450 450  

Saamata sihtfinantseerimine 29 512 29 512  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 345 32 345  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 070 1 070  

Ostjatelt laekumata

arved
1 070 1 070  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
475 475 4

Muud nõuded 14 14  

Intressinõuded 14 14  

Viitlaekumised 0  

Ettemaksed 1 450 1 450  

Tulevaste perioodide

kulud
1 450 1 450  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 009 3 009  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 3 728 3 129

Erisoodustuse tulumaks 10 0

Sotsiaalmaks 6 340 5 310

Kohustuslik kogumispension 282 252

Töötuskindlustusmaksed 387 317

Ettemaksukonto jääk 274  475  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 274 10 747 475 9 008

Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 13 708 13 708

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 13 708 13 708

Täiskogu otsuse alusel asutati Sihtasutus RAEK.

Vastavalt SA RAEK põhikirjale tehti 01.06.2017 sihtkapitali sissemakse 100 eurot.

Sihtasutus RAEK netovara oli seisuga 31.12.2016 3608 eurot

2018.a. suurendati Täiskogu otsusega sihtkapitali sissemakset 10 000 eurot.

Tehtud sihtkapitali sissemaksega ei teki Raplamaa Omavlitsuste Liidul mõju SA RAEK finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel.

Seega ei kajastata SA RAEK puhaskasumit Raplamaa Omavalitsuste Liidu finantsaruandes.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 304 2 304

Võlad töövõtjatele 3 460 3 460

Maksuvõlad 10 747 10 747

Muud võlad 369 369

Muud viitvõlad 369 369

Saadud ettemaksed 7 513 7 513

Tulevaste perioodide tulud 7 225 7 225

Muud saadud ettemaksed 288 288

Kokku võlad ja ettemaksed 24 393 24 393

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 746 1 746

Võlad töövõtjatele 4 403 4 403

Maksuvõlad 9 008 9 008

Muud võlad 23 23

Muud viitvõlad 23 23

Saadud ettemaksed 7 225 7 225

Tulevaste perioodide tulud 7 225 7 225

Kokku võlad ja ettemaksed 22 405 22 405

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Puhkusetasude kohustis 3 460 4 403

Kokku võlad töövõtjatele 3 460 4 403

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja

teadusministeerium
48 525 48 525

Sotsiaalministeerium 2 600 25 600 23 000

Rahandusministeerium 15 190 199 486 184 296

Raplamaa Omavalitsuste

Arengufond SA
1 185 11 618 385 12 418

Eesti Kultuurkapital 25 545 5 070 20 475

Eesti Laulu- ja Tantsupeo

SA
18 566 18 566

Kultuuriministeerium 3 000 3 000

Kehtna Vallavalitsus 2 071 2 071

Kohila Vallavalitsus 2 071 2 071

Märjamaa Vallavalitsus 2 070 2 070

Rapla Vallavalitsus 2 070 2 070

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

17 790 1 185 340 622 385 303 157 20 475

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

17 790 1 185 340 622 385 303 157 20 475

 

 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2024

Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja

teadusministeerium
47 642 47 642

Sotsiaalministeerium 139 617 139 617

Regionaal- ja

Põllumajandusministeerium
152 609 152 609

Majandus- ja

Kommunikatsiooniministeerium
68 200 68 200

Kultuuriministeerium 16 000 16 000

Eesti Kultuurkapital 20 475 13 058 24 173 9 360

Eesti Laulu- ja Tantsupeo

SA
1 000 1 000

Kehtna Vallavalitsus 7 500 7 500

Kohila Vallavalitsus 9 475 9 475

Märjamaa Vallavalitsus 9 475 9 475

Rapla Vallavalitsus 9 475 9 475

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

20 475 474 051 485 166 9 360

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

20 475 474 051 485 166 9 360
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Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 183 581 183 581

Arengufondi vahendid 85 364 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 268 945 183 581

2023 aasta:

Kehtna Vallavalitsus    36 121

Kohila Vallavalitsus    43 341

Märjamaa Vallavalitsus  42 749

Rapla Vallavalitsus     61 370 

2024 aasta:

Kehtna Vallavalitsus    52 358

Kohila Vallavalitsus    63 381

Märjamaa Vallavalitsus  62 343

Rapla Vallavalitsus     89 162

SA Raplamaa Arengufond   1 700  

Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 2024 2023

Sekretäriteenus 0 7 000

Ürituste ja koolituste korraldamine 11 241 3 061

Raamatute müük 840 3 640

Tervisekassa teenused 41 746 19 000

Kokku muud tulud 53 827 32 701

Tervisekassa teenused:

2023 - 11775 eurot    2024 - 12845 eurot

Töövõtuleping 6-2.5/7, summas 11775 eurot

Leping on seotud Rahvastiku tervise arengukava 2020-2030 alameesmärgi Inimkeskne

tervishoid eesmärgistud tegevustega ning Tervisekassa arengukava 2022-2025

eesmärgiga punkt 1.&#34;Terviseteekond - inimesed oskavad oma tervist paremini hoida&#34;.

2023 - 7225 eurot    2024 - 28901 eurot

Töövõtuleping 6-2.5/53

Leping on seotud Rahvastiku tervise arengukava 2020-2030 alameesmärgi Inimkeskne

tervishoid eesmärgistud tegevustega ning Tervisekassa arengukava 2022-2025 eesmärgiga

punkt 1. „Terviseteekond - inimesed oskavad oma tervist paremini hoida“, mis on tihedalt seotud alapunktiga 1.1.Tervest lapsest sirgub terve

täiskasvanu.
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Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 10 883 9 436

Transpordikulud 3 460 15 735

Üür ja rent 11 657 3 157

Mitmesugused bürookulud 14 555 11

Koolituskulud 650 0

Tööjõukulud 67 020 14 146

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 96 957 95 039

Toitlustamine 15 140 5 265

NEET projekti vahendamine 47 139 0

Ostetud teenused 114 861 78 685

Projekti juhtimine 3 231 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
385 553 221 474

NEET projekti vahendamine

2024.a.

9 387 - Kehtna Vallavalitsus

12 412 - Kohila Vallavalitsus

11 877 - Märjamaa Vallavalitsus

13 463 - Rapla Vallavalitsus

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Maakonna auhinnad 3 125 3 125

Haridusprojektid 34 756 37 951

Terviseedendamise toetus 0 10 000

Vanemlusprogrammi toetus 17 700 0

Arengufondi projektid 66 053 0

MATA projekti kaasfinantseering 30 000 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 151 634 51 076
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 15 112 13 537

Energia 1 763 1 854

Elektrienergia 563 540

Soojusenergia 1 200 1 314

Veevarustusteenused 61 50

Mitmesugused bürookulud 8 602 8 626

Uurimis- ja arengukulud 0 495

Lähetuskulud 490 250

Koolituskulud 5 638 3 804

Transpordikulud 2 971 2 711

Raamatupidamiskulud 8 930 6 243

Esinduskulud 1 494 1 434

Maakondlike ürituste kulud 12 166 18 441

Ostetud teenused, toitlustamine 21 526 8 889

Materjal ja auhinnad 820 606

Välissuhted 5 727 3 360

Muud 5 154 4 655

Kokku mitmesugused tegevuskulud 90 454 74 955

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 173 608 125 339

Sotsiaalmaksud 64 732 44 716

Võlaõiguslepingud 18 080 7 596

Kokku tööjõukulud 256 420 177 651

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
67 020 14 146

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 5

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 4 4

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023
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Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 94 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 94 0

Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 500 0

Kokku võlad ja ettemaksed 500 0

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 2 685 1 614

Kokku müüdud 2 685 1 614

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 5 971 11 817

Kokku ostetud 5 971 11 817

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 7 581 7 182

 

 

2023.a. OSTUD 

 

2 071 - projekti kaasfinantseering Märjamaa Vallavalitsuselt 

2 071 - projekti kaasfinantseering Kehtna Vallavalitsuselt 

2 071 - projekti kaasfinantseering Rapla Vallavalitsuselt 

2 071 - projekti kaasfinantseering Kohila Vallavalitsusel 

 

1 767 - ostetud teenused Märjamaa Vallavalitsuselt 

5 727 - ostetud teenused Rapla Vallavalitsuselt 

3 112 - ostetud teenused Kohila Vallavalitsuselt 

1 211 - ostetud teenused Kehtna Vallavalitsuselt 

 

2023.a. MÜÜGID 

 

568 - müüdud teenused Märjamaa Vallavalitsusele 

292 - müüdud teenused Kehtna Vallavalitsusele 

536 - müüdud teenused Rapla Vallavalitsusele 

218 - müüdud teenused Kohila Vallavalitsusele 

 

 

2024.a. OSTUD 

 

31 827 - eraldatud projekti toetus Märjamaa Vallavalitsusele 

21 544 - eraldatud projekti toetus Kehtna Vallavalitsusele 

28 862 - eraldatud projekti toetus Rapla Vallavalitsusele 

37 630- eraldatud projekti toetus Kohila Vallavalitsusel 

 

1 825 - ostetud teenused Märjamaa Vallavalitsuselt 

2 660 - ostetud teenused Rapla Vallavalitsuselt 

1 080 - ostetud teenused Kehtna Vallavalitsuselt 

406 - ostetud teenused Kohila Vallavalitsuselt
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2024.a. MÜÜGID 

 

9 475 - projekti kaasfinantseering Märjamaa Vallavalitsuselt 

7 500 - projekti kaasfinantseering Kehtna Vallavalitsuselt 

9 475 - projekti kaasfinantseering Rapla Vallavalitsuselt 

9 475 - projekti kaasfinantseering Kohila Vallavalitsusel 

 

470 - müüdud teenused Märjamaa Vallavalitsusele 

460 - müüdud teenused Kehtna Vallavalitsusele 

1 525 - müüdud teenused Rapla Vallavalitsusele 

230 - müüdud teenused Kohila Vallavalitsusele 

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäevajärgseid sündmusi, mis oluliselt mõjutaksid järgmise majandusaasta tulemust, aastaaruande koostamise kuupäeva seisuga

ilmnenud ei ole.
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